
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi

RIANS - Halte Routière 06:25

RIANS - Les Plantiers 06:28

AIX EN PROVENCE - F et  E Zola (Lycee Cezanne) 07:20

AIX EN PROVENCE - Bellegarde 07:22

AIX EN PROVENCE - Bourse (Ste Marie) 07:25

AIX EN PROVENCE - Les Thermes (Lycée Célony) 07:26

AIX EN PROVENCE - Sous Préfecture 07:32

AIX EN PROVENCE - La Beauvalle (Facultés) 07:35

AIX EN PROVENCE - Saint Benoit 07:45

AIX EN PROVENCE - Sainte Anne (Lycée Gambetta) 07:50

RETOUR MAJ : Septembre 2023

Jours Mercredi
Lundi Mardi

Jeudi Vendredi
Lundi au Vendredi

AIX EN PROVENCE - Sous Préfecture 12:10 17:10 18:10

AIX EN PROVENCE - La Beauvalle (Facultés) 12:11 17:11 18:11

AIX EN PROVENCE - Saint Benoit 12:13 17:13 18:13

AIX EN PROVENCE - Sainte Anne (Lycée Gambetta) 12:15 17:15 18:15

AIX EN PROVENCE - Miollis ( Lycée Militaire) 12:22 17:22 18:22

AIX EN PROVENCE - Saint Louis (Lycee Vauvenargues) 12:23 17:23 18:23

AIX EN PROVENCE - Bellegarde 12:25 17:25 18:25

AIX EN PROVENCE - F et  E Zola (Lycee Cezanne) 12:30 17:30 18:30

RIANS - Les Plantiers 13:15 18:15 19:15

RIANS - Halte Routière 13:20 18:20 19:20

HORAIRE A COMPTER DU  04 SEPTEMBRE 2023

8020 RIANS → AIX


